ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2019

AQUISIÇÃO  DE  ROÇADEIRA  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONTIDAS  NO
EDITAL  PARA  USO  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E  SERVIÇOS
PÚBLICOS DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Aos 04 dias do mês de abril do ano de 2019, no Município de Governador
Celso  Ramos,  no  Estado  de  Santa  Catarina,  através  da  Prefeitura  Municipal  de
Governador  Celso  Ramos/SC,  Órgão  Gerenciador  deste  Registro  de  Preços,  com
sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC,
inscrita no CNPJ sob o n.º  82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito,  Sr.
Juliano Duarte Campos, são registrados os preços da (s) empresa (s) NOVO SOLO
MAQUINAS  E  EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA,  estabelecida  à  AV,  FELIPE
SCHMIDT,  Nº  955,  BRAÇO  DO  NORTE/SC,  inscrita  no  Cadastro  de  Pessoas
Jurídicas sob o n° 04.742.267/0001-05, neste ato representado pelo (a) MARCIANO
WIGGERS MEURER,  brasileiro (a), inscrito (a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o
n.º 950.571.459-91, portador(a) do RG n.° 3269715 SESP/SC, para AQUISIÇÃO DE
ROÇADEIRA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL PARA USO
DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E  SERVIÇOS  PÚBLICOS  DE
GOVERNADOR  CELSO  RAMOS/SC,  conforme  especificado  no  quadro  abaixo,
resultante  do  Pregão  Presencial n.º  22/2019,  objeto  do  Processo  22/2019. As
condições  a  serem  praticadas  neste  registro  de  preços  são  as  constantes  do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s)
fornecedor  (es),  os  quais  integram esta ata,  independentemente  de transcrição.  O
presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de
assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01 ROÇADEIRA
HIDRÁULICA
ARTICULADA,
ACOPLADA  A  TRATOR
AGRÍCOLA  DE  PNEUS.
DEVE  TER
ACIONAMENTO  COM
SISTEMA  HIDRÁULICO,
CAPACIDADE  MÍNIMA
DE  180  LITROS  DE
ÓLEO,  LARGURA  DE
CORTE  DE  1,50
METROS

02 R$ 66.500,00 R$ 133.000,00

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

APROXIMADOS.  DEVE
POSSUIR  PESO
APROXIMADO  DE
1050KG EQUIPADA COM
DOIS  CIRCUITOS
HIDRÁULICOS  E
VÁLVULA  DE
PROTEÇÃO  CONTRA
IMPACTOS.  DEVE  TER
REGULAGEM  NO  SKI
COM ALCANCE MÍNIMO
DE  6,30  METROS  DE
ALTURA E 4,40 METROS
DE  LARGURA.
GARANTIA  MÍNIMA  DE
12  MESES  SEM  LIMITE
DE QUILOMETRAGEM.

Governador Celso Ramos/SC, 04 de abril de 2019.

  NOVO SOLO MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA

Contratada

                     JULIANO DUARTE CAMPOS
                       Prefeito Municipal

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

	ESTADO DE SANTA CATARINA